
1

Uchwała Nr IV/28/2020

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej w uchwale Nr IV/13/2020 z dnia 

31 stycznia 2020 r. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2137) w związku z art. 230 

ust. 4 i art. 246 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Zofia Dolewka - przewodniczący

2. Paweł Dobrzyński - członek

3. Łukasz Szczepanik - członek

uchwala, co następuje:

prostuje oczywistą omyłkę w § 1 pkt 2 Uchwały Nr IV/13/2020 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie opinii 

dotyczącej możliwości sfinansowania deficytu budżetowego oraz prawidłowości planowanej 

kwoty długu gminy Wróblew, w sposób następujący:

• błędny zapis § 1 pkt 2 o brzmieniu: „Opiniuje się pozytywnie prawidłowość prognozy 

kwoty długu gminy Wróblew na lata 2020-2030.” zastępuje się nowym brzmieniem: 

„Opiniuje się pozytywnie prawidłowość prognozy kwoty długu gminy Wróblew na lata 

2020-2026.”.   

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale 

Nr IV/13/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia            

31 stycznia 2020 roku w zakresie lat jakie obejmuje wieloletnia prognoza finansowa gminy 

Wróblew. Mając na względzie to, że wydana opinia dotyczyła m.in. prawidłowości planowanej 

kwoty długu gminy Wróblew, Skład Orzekający uznał, że zachodzi konieczność sprostowania 

przedmiotowego błędu.

Elektronicznie podpisany przez:

Zofia Dolewka; RIO w Łodzi

dnia 7 lutego 2020 r.


